2022 年 12月

窓口納付の取扱終了のお知らせ

お客さま各位

平素より SMBC信託銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2023年 3月 31日（金）をもって以下の公金および水道料金の窓口収納（ご来店によ

る納付）の取扱いを終了いたします。

⚫ 三鷹市公金

⚫ 武蔵野市公金

⚫ 武蔵野市水道

⚫ 千葉県水道

引き続き、口座振替（口座からの自動引落）については取扱いをいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 SMBC信託銀行